HoBukoBa BaneHTuHa NropesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

190/25

47-1/25

47-2/25

177-1/25

158/25

158-1/25

114-2/25

160/25

223/25

224/25

211/25

114-3/25

240/25

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "Topopackoe 6opo
oueHkKn"

000 "Topoackoe 6iopo
oLeHKN"

000 "Topopackoe 6iopo
oLeHKmn"

000 "Topoackoe 6iopo
oLUeHKN"

000 "Topopackoe 6lopo
oLeHKmn"

000 "Topoackoe 6iopo
oueHKNn"

000 "Topopackoe 6iopo
oLeHKmn"

000 "Topopackoe 6opo
oueHKn"

000 "lNopoackoe 6iopo
oLeHKmn"

000 "Topopackoe 6opo
oueHKn"

000 "Topopackoe 6opo
oueHKn"

000 "Topoackoe 6iopo
oueHkn"

000 "Topopackoe b6lopo
oueHKn"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

09.10.2025

13.10.2025

12.11.2025

05.11.2025

24.10.2025

15.12.2025

10.11.2025

17.11.2025

08.12.2025

01.12.2025

28.10.2025

16.12.2025

22.12.2025

CBepeHusa
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O6BbeKT OueHKU

3eMeNbHbI yHacToK

OKC: XXunown gom

OKC: XXunon gom

3eMeNbHbIN y4acToK

OKC: XXunon gom

OKC: XXunown gom

3eMeJibHbIN YyHacToK

3eMenbHbIN y4acToK

OKC:cTaHuma sogooumnctkm LUNK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

MpaBo BpeMeHHOro BAafeHNs n
NnoJib30BaHUs 06 bEKTOM
HEeABMXXUMOCTH

3eMeJibHbIN YHacToK

OKC:Coopy>xeHune f0pOoXKHOro
TpaHCnopTa - NapkKoBka

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN
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