

Новикова Валентина Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новикова Валентина Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		005957			
Дата включения в реестр членов РОО		16.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
190/25	ООО "Городское бюро оценки"	09.10.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47-1/25	ООО "Городское бюро оценки"	13.10.2025	ОКС: Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
47-2/25	ООО "Городское бюро оценки"	12.11.2025	ОКС: Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
177-1/25	ООО "Городское бюро оценки"	05.11.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
158/25	ООО "Городское бюро оценки"	24.10.2025	ОКС: Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
158-1/25	ООО "Городское бюро оценки"	15.12.2025	ОКС: Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
114-2/25	ООО "Городское бюро оценки"	10.11.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160/25	ООО "Городское бюро оценки"	17.11.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
223/25	ООО "Городское бюро оценки"	08.12.2025	ОКС:станция водоочистки ЦПК	рыночная	Оценка недвижимости
224/25	ООО "Городское бюро оценки"	01.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
211/25	ООО "Городское бюро оценки"	28.10.2025	Право временного владения и пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
114-3/25	ООО "Городское бюро оценки"	16.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240/25	ООО "Городское бюро оценки"	22.12.2025	ОКС:Сооружение дорожного транспорта - парковка	рыночная	Оценка недвижимости